Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB

Ministério da Agricultura,

Fechamento dos Lotes (Resumo)

200701010133
LOTE

NR. Municipio UF
1 CAMPO NOVO DO MT 2
2 CAMPO VERDE MT 1
3 CAMPOS DE JULIO MT 1
4 IPIRANGA DO NORTEMT 4
5 LUCAS DO RIO MT 3
6 NOVA MTUM / MT  MT 1
7 NOVA MTUM / MT  MT
8 NOVA MUTUM / MT MT 1
9 NOVO MUNDO MT
10 PORTO DOS MT
11 PORTO DOS MT
12 PRIMAVERA DO MT
13 SAPEZAL MT
14 SAPEZAL MT 2
15 SAPEZAL MT
16 SINOP MT 3
17 SINOP MT 3.
18 SINOP MT
19 SINOP MT
20 SINOP MT
21 SORRISO MT 4
22 SORRISO MT 1
23 SORRISO MT
24 SORRISO MT
25 TABOPORA MT 1
26 TANGARA DA MT 2
27 TAPURAH/NOVO MT
28 VILHENA RO 4
Total Geral : 45.

.000.000,0

.000.000,0

.883.611,0
.560.000,0 300.00

.200.000,0
.500.000,0 225.00

.000.000,0

08/03/2007
QUANTIDADE
Ofertado Negociado
.601.375,0 0,0 2.
.500.000,0 1.500.000,0
.112.356,0 0,0 1.
.200.000,0 60.000,0 4.
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.400.000,0 0,0 1.
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600.000,0

N =

39.150,0
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223.730,0 6.484.00 3

Pre¢go Minimo 0,0000
Prego Maximo 0,2850

Pecuaria e Abastecimento
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Media Simples

Media Ponderada

1

08/03/2007

VALORES NEGOCIADOS
Abertura Fech.

0,2250
0,2250
0,2250
0,2250
0,2250
0,2250
0,2250
0,2250
0,2250
0,2250
0,2250
0,2250
0,2250
0,2250
0,2250
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0,2250
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0,2250
0,2250
0,2250
0,2250
0,2250
0,2250
0,2250
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0,2250
0,2850
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0,2250
0,2250
0,2250
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0,2250
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0,2250
0,2250
0,2250
0,2250
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0,2250
0,2250
0,2250
0,2250
0,0000
0,2850
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V1.0Operacgéo

345

13
832

27

20
27

67
54

50.

1.466

0,00
.000,00
0,00
.500,00
.500,00
0,00
0,00
.000,00
.025,00
0,00
0,00
.250,00
.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
.500, 00
.000,00
0,00
0,00
625,00
0,00
0,00
.400,00



Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB

Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento

Mapa Estatistico por UF depositéria

200701010133
Lote Armazem

08/03/2007

Nome Cidade UF
1 PARECIS ARMAZENS CAMPO NOVO DOMT

2 AMAL ARMS GERAIS LTDCAMPO VERDE MT

3 FROHLICH ARMAZENS CAMPOS DE MT

4 WIGE ARMAZENS GERAISIPIRANGA DO MT

5 COOP. AGROP. E INDL.LUCAS DO RIO MT

6 TUCANO ARMS GERAIS NOVA MTUM / MMT

7 MUTUM IND COM ARMS NOVA MTUM / MMT

8 CELEIRO ARMAZENS

NOVA MUTUM / MT

9 ARMS DE CEREAIS NOVONOVO MUNDO MT

10 ROSSANI E ROSSANI LTPORTO DOS MT

11 ARMAZENS GERAIS PORTO DOS MT

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

Produto

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

Abert.

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

Pregco sem ICMS

Fecham.

0,225

0,230

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

Quantidade
Ofertada Negociada
.601.375,0
0,0
0,0

.500.000,0
109.000,0
731.000,0
60.000,0
600.000,0
1.500.000,

.112.356,0
0,0
0,0

.200.000,0
60.000,0
60.000,0

.700.000,0
3.700.000,
3.700.000,

.400.000,0
0,0
0,0

911.200,0
0,0
0,0

.629.075,0
120.000,0
120.000,0

381.833,0
129.000,0
129.000,0

580.000,0
0,0
0,0

810.000,0

V1.0Operacgéao Bolsa

25

168.

138
345

13
13

832.
832.

27

27.

29.
29.

.070, 00BCMMT
130, 00BNM
.800, 00BBO
.000, 00BBM_PR
.000,00

.500, 00BCMMT
.500,00

500, 00BNM
500,00

.000, 00BBO
000,00

025, 00BCMMT
025,00

1
08/03/2007
11:20

100,00%

33,78%
33,78%

0,00%
0,00%

0,00%



Lote
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Nome

Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB

Ministério da Agricultura,

Mapa Estatistico por UF depositéria
08/03/2007

200701010133
Armazem

Cidade

Pecuaria e Abastecimento

UF

AGRICOLA ALVORADA LTPRIMAVERA DO MT MILHO

BOM FUTURO ARMS

SAPEZAL

SACHETTI ARMS GERAISSAPEZAL

SEMENTES TANGARA LTDSAPEZAL

ARMS GERAIS VALE DO SINOP

CONAB

CONAB

CONAB

CONAB

INSOL

12 SINOP
12 SINOP
12 SINOP
12 SINOP

DO BRASIL ARMSSORRISO

FERMAP ARMS GERAIS SORRISO

BERNATTO ARMAZENS

SORRISO

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

Produto

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

Abert.

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

Pregco sem ICMS

Fecham.

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

0,225

Quantidade

Ofertada Negociada
0,0

360.000,0
90.000,0
90.000,0

560.000,0
120.000,0
120.000,0

.000.000,0
0,0
0,0

832.000,0
0,0
0,0

.000.000,0
0,0
0,0

.981.480,0
0,0
0,0

72.620,0
0,0
0,0

70.920,0
0,0
0,0

138.110,0
0,0
0,0

883.611,0
0,0
0,0

.560.000,0
300.000,0
300.000,0

600.000,0

60.000,0

V1.0Operacgéao

20.
20.

27.
.000,00

67.
67.

13.

0,00

250, 00BCMMT
250,00

000, 00BBSB

500, 00BBO
500,00

500, 00BCMMT

Bolsa

2

08/03/2007

11:20

% Adqu.

19,23%
19,23%

10,00%



Companhia Nacional de Abastecimento — CONAB 3

Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento 08/03/2007
11:20
Mapa Estatistico por UF depositéria
200701010133 08/03/2007
Lote Armazem Pregco sem ICMS Quantidade % Adqu.
Produto V1.0Operacgéao Bolsa
Nome Cidade UF Abert. Fecham. Ofertada Negociada
180.000,0 40.500, 00BMCS 30,00%
240.000,0 54.000,00 40,00%
24 CELESTE ARMS GERAIS SORRISO MT MILHO EM GRAOS A 0,225 0,225 600.000,0
0,0 0,00 0,00%
0,0 0,00 0,00%
25 INDIO POSSESSO TABOPORA MT MILHO EM GRAOS A 0,225 0,225 1.200.000,0
0,0 0,00 0,00%
0,0 0,00 0,00%
26 INCOAGRO ARMS GERAISTANGARA DA MT MILHO EM GRAOS A 0,225 0,225 2.500.000,0
225.000,0 50.625, 00BCMMT 9,00%
225.000,0 50.625,00 9,00%
27 UNIGRAO ARMAZENS TAPURAH/NOVO MT MILHO EM GRAOS A 0,225 0,000 39.150,0
0,0 0,00 0,00%
0,0 0,00 0,00%
Quantidade Ofertada MT 41.223.730,0 Valor da Operacgéo P.M.P.A 0,225
Quantidade Negociada ...6.484.000,0 1.466.400,00 P.M.P.F 0,226
28 RICAL-RACK IND. COM VILHENA RO MILHO EM GRAOS A 0,285 0,285 4.000.000,0
0,0 0,00 0,00%
0,0 0,00 0,00%
Quantidade Ofertada RO 4.000.000,0 Valor da Operacao P.M.P.A 0.000
Quantidade Negociada ....: 0,0 0,00 P.M.P.F 0.000



Acondic.

1G
1G
1G
1E
1G
1G
1G

Companhia Nacional de Abastecimento

Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento

Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

200701010133 08/03/2007

Quantidade
Valor da Operacao

Negociada
600.000,0 138.000,00
480.000,0 108.300,00
120.000,0 27.000,00
129.000,0 29.025,00
544.000,0 122.945,00
180.000,0 40.500,00
4.431.000,0 1.000.630,00

45.223.730,0 6.484.000,0 1.466.400,00

— CONAB

Pregco Médio Ponderado

Abert.
0,225

0,225
0,225
0,225
0,225
0,225
0,225
0,225

Fech.
0,230

0,226
0,225
0,225
0,226
0,225
0,226
0,226

1
08/03/2007
11:21

Bolsa

BBM_PR

BBO
BBSB
BCMMT
BCMMT
BMCS
BNM



